blice obligata. Et quia hec apud se in preclicta villa coram judice 

et rusticis tractaverant, a nobis petiverunt eciam confirmari. 

Huius testes sunt: Wolfgerus rector capeile S. Jacobi, Germanus, 

Heinricus cerdo, Frizzo pellifex, H. Windode , et alii boni viri 

tarn clerici quam laici, in prescripte rei testimonium convocati, 

unde nos presentes litteras duximus sigillandas. amen. Anno 
dom. M°. cc°. lxx°. primo, in vigilia Agathe. 

Orig, 31t Äarförulje, «Siegel abgegangen, ©ornbetnt unb Queidjljeim liegen 
bei fiattbau. 

®ic|"e Urfunbe beit ©igenljeitcn, bie fnrj 31t erflären finb : 1) ©er Renten« 
fanf ge|.d)ab vor bem ©rtögeridft 311 ©ornlfeim, meil bie 11 nterpfänber in 

bortigev ©entarfung tagen, ber ©laubiger lieb aber ben .kauf in feinem 
SKobnovt «Speier vor bem geiftlicfjen ©erlebt au«fertigen, baber bie <5tipula= 
tionen beffetben vor Sengen mieberf)olt mürben. 2) ©ie ©fanbfliicfe bnrfte nur 

ein ©rbe ungetbeilt befifjen. 3) ©er Mt (modius) ift ‘/2 tatet, miefid) 
au« bem ftteutcnfapital ergibt, benn ba« .kapital für 2 modii madft 3 lb. 15 ff p., 

für ba« altalter ©ültforn mürbe aber bamal« in bortiger ©egenb bnrcbfd)nittlid) 

3 lb. 19V2 b b- gegeben (53b. 10, 42). S« 6 qSroj. fam ba« fOtalter .körn auf 
1 fl. 55 fr., ma« mit bem bamaligeit 2Jiittelprei« übereinftimmt. 

10) .konrat 001t Sffiartenberg verlauft feinen 2lntl)eil am Santen nebft feinen 

anbern fRccpten 311 9tol)rbad) , Ofcer= unb 3tiebcr=93ceblingen unb SBatboru 
bent .klofter ©nfeitbad). 4. Sani 1275. 

(I)n nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et 

Spiritus sancti. Conradus miles, dictus de Wartenberch *, pre- 

sencium inspectoribus et auditoribus universis salutem et fidem 

adhibere subnotatis. Que bunt in tempore, ne labantur cum 

tempore, perhennari debent litteris et voce testium propalari. 

Cum igitur felicis recordacionis pater meus Merbodo , dictus de 

Wartenberch, una mecum et fratre meo Wernbero , dicto Colbo, 

jus patronatus ecclesie de Rorbach 2, Moguntinensis dyocesis, 

quod ad nos specialiter pertinebat cum Omnibus appendiciis suis, 

dotem ecclesie cum dimidia parte tocius decime in Rorbach pro 

remedio anime sue ac omnium parentum nostrorum contulerit 

ecclesie S. Marie v. in Enkenbach 3, Premonstratensis ordinis, 

Wrmaciensis dyoc., perpetuo possidendam, consencientibus viris 

illustribus Emecbone et Friderico de Linigen comitibus, prout 

patet per instrumenta eorundem super hoc confecta, a quibus 

premissa bona cum aliis, sita in parroebia Rorbach, in feodo iure